



T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

GÜNLÜDÜR

Sayı : 80987959-918.01-E.15896027
Konu : Sıfır Atık Eğitim Portalı

02.11.2020

DAĞITIM GEREĞİ

- İlgi : a) Bakanlığımız Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 20.11.2018 tarihli ve E.22195315 sayılı yazısı.
b) Bakanlığımız Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 31.10.2019 tarihli ve E.21437759 sayılı yazısı.
c) Bakanlığımız Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 14.10.2020 tarihli ve E.21525590 sayılı yazısı.
ç) Mersin İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 30.10.2020 tarihli ve 15761079 sayılı yazısı.

Bakanlığımız, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile TEMA Vakfı arasında 25.12.2018 tarihinde imzalanan Sıfır Atık Eğitim Projesi İş Birliği Protokolü” kapsamında yer alan faaliyetler 81 ilde yaygınlaştırma çalışmaları sürdürülmektedir.

Bu itibarla, proje kapsamında geliştirilen “Sıfır Atık Eğitim Portalı” içerikleri ile 5D modeliyle çocuklara sıfır atık kavramının tanıtılması, çocukların gündelik yaşamlarında nasıl daha az tüketecekleri, atıkları nasıl azaltacakları ve farklı şekilde nasıl değerlendirebilecekleri konularında farkındalık oluşturulması hedeflenmektedir.

Doğal varlıkların korunması ve israfın önlenmesi konularını da kapsayan 5D modeli; “Düşün ve Gerekli Değilse Tüketme”, “Daha Az Tüket”, “Değerlendir ve Yeniden Kullan”, “Değiştir ve Farklı Amaçla Kullan”, “Dönüştür Doğa Kazansın” prensiplerinden oluşmaktadır.

Sıfır Atık Eğitim Portalı’na www.sifiratiktema.org.tr adresinden erişilmektedir. Sıfır atık eğitim portalının kullanımı hakkında detaylı açıklamalara İlgi (b) yazı ekindeki protokolda yer verilmekte olup, öğretmenlerimiz (anaokulu, ilkokul, ortaokul, lise) bu portal üzerinden sıfır atık eğitimi ile ilgili tüm kademeler için etkinlik önerileri, sunumlar, posterler, çalışma kağıtları, proje önerileri ve oyun tabanlı dijital etkinliklerin de aralarında bulunduğu içerik ve materyallere ulaşabilmektedir.

Ayrıca 2020-2021 eğitim-öğretim yılında “Sıfır Atık Eğitim Portalı”nda bulunan eğitim içerik ve materyellerini kullanarak etkinlik gerçekleştiren öğretmenlerimize bir değerlendirme anketi uygulanmaktadır. Etkinlikleri uygulayan ve anketi dolduran öğretmenlerimize TEMA Vakfı tarafından e-posta ile katılım sertifikası iletilmektedir.

İş Birliği Protokolü kapsamında faaliyetlerin düzenli olarak resmi ve özel okullar tarafından gerçekleştirilmesi,

- Okul/Kurum yöneticisi tarafından “Sıfır Atıktan Sorumlu Müdür Yardımcısı” görevlendirilmesi,

- Okul/Kurumda görev yapan tüm öğretmenlerin www.sifiratiktema.gov.tr adresine girerek portala kayıt olmaları ve ilgili oldukları sınıf seviyesine uygun etkinlikleri incelemelerinin sağlanması,

- Okul/Kurum bünyesinde en az 3 kişilik “Sıfır Atık Komisyonu” kurulması, kurulacak komisyonlarda okul öncesi ve ilkokul düzeyinde sınıf öğretmenleri, ortaokul düzeyinde fen ve



Adres:Güvenevler mah.1.cadde No:118/A
Yenişehir/MERSİN
İlgili Birim:İSG BÜROSU

Telefon:(0324)325 43 25-26 (104)
Fax:(0324) 325 43 27 - 104
Web Sitesi:<http://yenişehir.33.meb.gov.tr>

İSG Uzm : M. ÖNEN
Memur : C.ÖRÜK
Şef : F.SİLAHTARİOĞLU

teknoloji öğretmenleri ve teknoloji ve tasarım öğretmenleri, lise düzeyinde ise fizik, kimya, biyoloji alanındaki öğretmenlere öncelik verilmesi gerekmektedir.

Yapılacak etkinlikler sınıf düzeyinde şube rehber öğretmenin gözetiminde ve “Sıfır Atık Komisyonu” ve sıfır atıkla ilişkilendirilmiş ilgili branş öğretmenlerinden o sınıfın dersine girenlerin rehberliğinde ekte gönderilen **Yıllık Etkinlik Planları** örnek alınarak, yıllık plan kapsamında çalışmaların aksaklığa yer verilmeyecek şekilde sürdürülmesi, aylık çalışma planlarının okul/kurum yönetimi tarafından her ayın son haftası teslim alınarak dosyalanması, **20 Mayıs 2021 Perşembe** gününe kadar **"Okul Yıl Sonu Etkinlik Raporunun"** Müdürlüğümüz İş Sağlığı ve Güvenliği Bürosuna gönderilmesi gerekmektedir.

Sürecin takip edilmesi ve rehberlik yapılması, “Sıfır Atık Eğitim Portalı” hakkında bütün taraflara gerekli duyuruların yapılması, öğretmenlerin bilgilendirilmesi, okul içi eğitim etkinliklerinin okul idaresince desteklenmesi ve teşvik edilmesi projenin etkin uygulanması bakımından önemli görülmektedir.

Sıfır Atık Projesi'nin Cumhurbaşkanlığımızın takip ve himayelerinde bulunması, ulusal yeni uygulamalar içermesi dikkate alınarak yıl sonunda etkinlik performans karnesi düzenlenmek suretiyle izleme değerlendirme yapılması planlanmakta olup, yukarıdaki belirtilen iş ve işlemlerin aksamaya yer vermeden gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Nureddin CAN
Müdür a.
Şube Müdürü

Ek :

- 1 - İlgi (b) yazı eki protokol (9 Sayfa)
- 2 - Yıllık Etkinlik Planları (4 Adet)

Dağıtım :

- Tüm Resmi ve Özel Okul ve Kurum Müdürlüklerine

Bilgi :

- Özel Öğretim Hizmetleri Şubesine



Adres:Güvenevler mah.1.cadde No:118/A
Yenişehir/MERSİN
İlgili Birim:İSG BÜROSU

Telefon:(0324)325 43 25-26 (104)
Fax:(0324) 325 43 27 - 104
Web Sitesi:http://yenişehir.33.meb.gov.tr

İSG Uzm : M. ÖNEN
Memur : C.ÖRÜK
Şef : F.SİLAHTARİOĞLU